LED OP P45 5,5W/827 E14
2BX

En mycket omfattande serie ljuskallor med alternativ for
hemmets alla belysningsbehov. De ldtta och hallbara
ljuskallorna ersatter helt och hallet glod- och halogenlampor
samt energisparlampor. Ljuskallornas fargtemperatur ar
behagligt varmvit (2700 K). Den opalvita ljuskéllan sprider ett
blandfritt ljus. De miljovanliga kartongférpackningarna &r
fargkodade. Fargen anger vilken typ av glédlampa som

ljuskallan motsvarar, vilket underlattar valet for konsumenten.

Aven den tekniska informationen finns tydligt angiven.
Kontrollera att seriens 12 V-ljuskallor och transformatorn &r
kompatibla.

Styrning Icke dimbar
Kupa typ klot
PRODUCT CODE E-NUMMER GTIN1

b ekxl PACKNINGSTYP

PRODUKTLINJE

LED OP P45 5,5W/827 E14 2BX

4711780 8293361 6435200231659

Spjut-/hyliférpackning av

45 x 78 x 45
kartong

AIRAM LED

TEKNISKA DATA (ETIM)

ETIM klass EC001959
Energieffektivitetsklass A+
Diameter (mm) 45
Dimningsbar Nej
Spanningstyp AC

Sockel E14

Med fjdrrstyrning Nej
Remote operation possible Nej
Medellivslangd (h) 15000
Kapslingsklass (IP) Ovrigt
Effekt ljuskalla 55

Lamp power (max) (W) 55

Lamp power (min) (W) 55
Lampform Rund/klot

Glastyp

Markspanning till (V)

Markspanning fran (V)

Viktad energiférbrukning under 1000
timmar (kWh)

Langd (mm)

Min. number of switching cycles

Ljusflode (Im)

Luminous flux (max) (Im)
Luminous flux (min) (Im)
Fargtemperatur (K)
Fargtemperatur (max) (K)
Fargtemperatur (min) (K)

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)

Opal
240
220
6

78
50000
827
470
470
470
2700
2700
2700
80-89
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